



Accesorii pentru sudura

I.D.: 83864740

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	44315100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.567,60 RON - 3.567,60 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Trusa sudura IK 20 1x1.540,00 lei/buc = 1.540, 00 lei Furtun oxigen 25mx 6,00 lei/m = 150,00 lei Furtun acetilena 25mx 7,00 lei/m = 175,00 lei Regulator oxigen 1x 270,00 lei/buc. = 270,00 lei Regulator acetilena 1x 350,00 lei/buc. = 350,00 lei Opritor flacara FB oxigen 1x 59,00 lei/buc. = 59,00 lei Opritor flacara FB acetilena 1x 59,00 lei/buc. = 59,00 lei Colier furtun 8-12mm 2x 3,50 lei/buc. = 7,00 lei Colier furtun 10-16mm 2x 3,80 lei/buc. = 7,60 lei Invertor sudura Poketforce 200 1x 950,00 lei/buc. = 950,00 lei
